様式第１号その１
	学 位 授 与 申 請 書

	                                    　           年　　月　　日
　　　大阪府立大学長　 様
                         大学院理学系研究科　　　　　　　専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　大阪府立大学学位規程第５条第２項の規定により博士（理学）の

　　学位の授与を申請します。

	    　注　意

 　　　１　この申請書は、２通提出すること。

 　　　２　学位論文の要旨は、４，０００字以内とし、３通提出すること。

                                                                     　（A4）